СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37 тел/факс. 8(871-43)2-24-91 8(871-43) 2-22-84

ст.Наурская электронный адрес: admin-naur@mail.ru Официальный сайт: www.naurchr.ru

РЕШЕНИЕ

Протокол от 28.02.2011 г. № 01-7

Об утверждении Схемы территориального планирования
Наурского муниципального района Чеченской Республики

Рассмотрев представленный администрацией Наурского

Градостроительного Кодекса Российской Федерации пунктом
15.стЛ5 Федерального закона от 16Л0.2003 года « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Наурского муниципального
района, Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики первого созыва

РЕШИЛ:
1 .Утвердить Схему территориального планирования

Наурского муниципального района согласно приложению.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной

газете « Терская правда».
3 Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

муниципального района, в соответствии стЛ0,20

Глава

mailto:admin-naur@mail.ru
http://www.naurchr.ru